
Uchwała Nr IV/9/2018 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie  Miasta w roku  2018. 

 

Na podstawie  art. 18, ust.2 pkt.4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r.  poz. 994  z  późn. zm) Rada  Miejska w Sokołowie Podlaskim 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Dokonać w budżecie Miasta na rok 2018 następujących zmian: 

 

Dokonać zmian w planie wydatków -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

 

1.Zmniejszyć wydatki:  

 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80110 – Gimnazja, § 4010 

Wynagrodzenie osobowe pracowników  – zmniejszyć wydatki o kwotę …..……..120.000,- zł 

- dotyczy planu finansowego wygaszanego Gimnazjum Nr 1 funkcjonującego w strukturach 

Szkoły Podstawowej Nr 6 

   

2.Zwiększyć wydatki: 

 

 W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i 

ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowych instytucji kultury – zwiększyć o kwotę ………….………………120.000,- zł 

- z przeznaczeniem dla Sokołowskiego Ośrodka Kultury  na dofinansowanie działalności 

bieżącej w zakresie realizacji zadań statutowych 

 

3. Załącznik Nr 1 – Dotacje celowe realizowane przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych - zastępuje się tabelą zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.     

 

§ 3 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

                                                      

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                           /-/ Waldemar Hardej 

 

 


